

附件 4 投标报价明细表

项目编号：驻开政采购-2024-10-1 包号：驻开政采购-2024-10-1A 货币单位：元

序号	货物名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	金额
1	全结构化枪机	大华	IPC-MFW84XYZK1L-GYN	台	151	1288	194488
2	全结构化警戒球机	大华	DH-SDT-8C14BCD-XYZ-XYZX-BCDEJ-GYN	台	6	2745	16470
3	太阳能供电系统	驰续储能	CX-240W120A	套	61	2300	140300
4	4G 路由器	大华	DH-WM4720-OW/BR4	套	61	260	15860
5	球机支架	大华	定制	台	6	90	540
6	摄像机支架	大华	定制	个	151	32	4832
7	摄像机电源	大华	DH-PFM301	台	151	18	2718
8	常亮补光灯	大华	DH-PFM512	台	151	200	30200
9	横臂	国产	定制	个	157	172	27004
10	立杆	国产	定制	套	42	1600	67200

11	立杆基础	电信	定制	套	42	5280	221760
12	抱杆机柜	大华	DH-PFC100F	套	129	690	89010
13	配套辅材	国	定制	套	129	172	22188
14	视频存储节点	大华	DH-CSS8124S-10GV RE	套	1	39500	39500
15	交换机	大华	DH-NS5500-24GT24 GF10XF	台	1	4360	4360
16	设备及存储对接	电信	定制	项	1	150000	150000
17	设备安装服务	电信	定制	点	68	8700	591600
18	网络接入费	电信	定制	条	129	660	85140
19	电费	国家电网	定制	点	96	150	14400
20	运 输 费 、 安 装 调 试 费 、 其 他				/	/	/
投 标 总 价 (大写): 壹佰柒拾壹万柒仟伍佰柒拾元整							¥1717570

投标人: 中国电信集团有限公司驻马店分公司 (全称并加盖公章)

2024 年 11 月 11 日